[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 184, de 21 de setembro de 2018
Nomeia para ocupar Cargo em Comissão

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no exercício das competências previstas no parágrafo único do artigo 142 do Regimento Interno do CAU/PR, §1º e §4º do artigo 147 do Regimento Geral do CAU, e no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, artigo 153, LIII do Regimento Interno do CAU/PR e Regimento Geral do CAU.
RESOLVE:
Art. 1°. NOMEAR, a partir de 21 de setembro de 2018, o Sr. ANDRÉ FELIPE CASAGRANDE, brasileiro, solteiro, natural de Curitiba/PR, nascido em 09/10/1983, inscrito no RG sob no 6.679.283-8 SSP/PR, expedido em 02/04/2002, no CPF/MF sob nº 046.006.629-38, e no PIS/PASEP sob o nº 128.61153.49-2, número 1212664, série 001-0, expedido em 14/11/2001, nomeado como Analista Geral em 02 de março de 2015, por meio da Portaria nº 092, para exercer o cargo em comissão de GERENTE DE MARKETING.
Parágrafo único: Para a presente nomeação, o valor da remuneração será o grupo ocupacional G I, Nível 2, do Anexo I, da Deliberação nº 023, do CAU/PR, de 09 de fevereiro de 2015.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Arq. Margareth Ziolla Menezes
Presidente do CAU/PR
CAU A 20179-0
PORTARIA N° 184, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.